

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CTS Hornsyld Holding ApS

Vestergårdsmarken 54

8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 73 49 55

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2021

Carl Torben Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTS Hornsyld Holding ApS
Vestergårdsmarken 54
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 73 49 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. august 2007
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Carl Torben Sørensen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrige og ligeartet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 420.988, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.113.821.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(43.280)	(70.756)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.526	(22.541)
Finansielle indtægter	1-2	318.996	725.907
Finansielle omkostninger	3	<u>(84.562)</u>	<u>(269)</u>
Resultat før skat		284.680	632.341
Skat af årets resultat	4	<u>136.308</u>	<u>1.725</u>
Årets resultat		<u>420.988</u>	<u>634.066</u>
Foreslået udbytte		281.121	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.784	(22.541)
Overført resultat		<u>128.083</u>	<u>156.607</u>
		<u>420.988</u>	<u>634.066</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.138.241	1.044.715
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>121.164</u>	<u>121.164</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.259.405</u>	<u>1.165.879</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.259.405</u>	<u>1.165.879</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.506.498	2.429.733
Andre tilgodehavender		50.252	50.252
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	31.146
Udskudt skatteaktiv		90.262	0
Selskabsskat		21.815	34.056
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>46.046</u>	<u>3.341</u>
Tilgodehavender		<u>2.714.873</u>	<u>2.548.528</u>
Værdipapirer	1	<u>5.081.051</u>	<u>5.444.526</u>
Værdipapirer		<u>5.081.051</u>	<u>5.444.526</u>
Likvide beholdninger		<u>122.346</u>	<u>64.603</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.918.270</u>	<u>8.057.657</u>
Aktiver i alt		<u>9.177.675</u>	<u>9.223.536</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.784	0
Overført resultat		8.695.916	8.567.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret		281.121	500.000
Egenkapital		<u>9.113.821</u>	<u>9.192.833</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.688
Anden gæld		63.854	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.854</u>	<u>30.703</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>63.854</u>	<u>30.703</u>
Passiver i alt		<u>9.177.675</u>	<u>9.223.536</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	8.567.833	500.000	9.192.833
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	11.784	128.083	281.121	420.988
Egenkapital 31. december 2020	125.000	11.784	8.695.916	281.121	9.113.821

Noter til årsrapporten

	2020	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>49.132</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>5.081.051</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	60.728	67.388
Andre finansielle indtægter	<u>258.268</u>	<u>658.519</u>
	<u>318.996</u>	<u>725.907</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>84.562</u>	<u>269</u>
	<u>84.562</u>	<u>269</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(1.725)
Årets udskudte skat	<u>(136.308)</u>	<u>0</u>
	<u>(136.308)</u>	<u>(1.725)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.126.457	1.076.457
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.126.457</u>	<u>1.126.457</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(81.742)	(59.201)
Årets resultat	93.526	0
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>(22.541)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>11.784</u>	<u>(81.742)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.138.241</u>	<u>1.044.715</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendoms- og Handelsselskabet ApS	Hornsyld	100 %	1.156.925	163.669
Torbens VVS Service ApS	Hornsyld	100 %	51.459	0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>31.146</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	31.146
Lån tilbagebetalt i året	(31.146)	0
Rentefod (%)	10,00 %	10,00 %

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds mellemværende med pengeinstituttet, der pr. 31. december 2020 udgør 1.083 t. kr.